
 

 

2022年 2月 4日 

各 位 

 

仙台市青葉区一番町二丁目１番１号 

株式会社 仙 台 銀 行 

 

 

当行本店営業部職員の新型コロナウイルス感染について 

 

 

本日、当行本店営業部の融資営業課（本店ビル 2階）に勤務する職員１名が、新型コロナ

ウイルスに感染していることが判明いたしました。 

 

 当該職員が勤務しております本店営業部（ＡＴＭコーナーを含みます）につきましては、 

消毒作業を徹底のうえ、通常通り営業を継続しております。 

 

 なお、お客さまおよび当行職員において濃厚接触者はおりませんが、接触のあったお客 

さまには個別に連絡を行ってまいります。 

 

 皆様にはご心配をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解いただきますようお願い 

申し上げます。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

本件に関する問合せ先 

経営企画部経営企画課 中島 

℡ 022-225-8258 


